

**Årsredovisning för**  
**DeLorean Advokat AB**

556994-9349

Räkenskapsåret


**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma i Stockholm 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen.

  
Pontus Sörlin  
Styrelseledamot

Stockholm 2025-06-13

Årsredovisning för  
**DeLorean Advokat AB**

556994-9349

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DeLorean Advokat AB, 556994-9349, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Föreskrivet utbildningsreglemente enligt Sveriges Advokatsamfund har följts under året.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 528	3 323	3 376	2 965
Resultat efter finansiella poster	-632	574	483	8
Soliditet %	72,9	90,4	70,1	64,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare år med anledning av sviktande konjunktur, inflationstryck och högre räntor, vilket påverkat efterfrågan på juridiska tjänster negativt. Efterfrågan har emellertid gradvis återhämtats under slutet av 2024 och början av 2025 mot bakgrund av räntesänkningar och lägre inflation. Nettoomsättningen förväntas återgå till tidigare nivåer under 2025.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 024 194	443 666
Balanseras i ny räkning		443 666	-443 666
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-658 041
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 267 860</b>	<b>-658 041</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 267 860
Årets resultat	-658 041
<b>Summa</b>	<b>609 819</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	609 819
<b>Summa</b>	<b>609 819</b>

ank=20250623;2025062406203

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 528 081	3 323 362
Övriga rörelseintäkter		8 955	4 207
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 537 036</b>	<b>3 327 569</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-133 261	-253 161
Övriga externa kostnader		-1 194 593	-1 248 570
Personalkostnader	2	-836 458	-1 238 662
Övriga rörelsekostnader		-5 726	-15 326
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 170 038</b>	<b>-2 755 719</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-633 002</b>	<b>571 850</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		718	1 896
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-59
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>715</b>	<b>1 837</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-632 287</b>	<b>573 687</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-632 287</b>	<b>573 687</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 754	-130 021
<b>Årets resultat</b>		<b>-658 041</b>	<b>443 666</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		247 567	327 334
Övriga fordringar		179 437	51 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 124	190 724
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>507 128</b>	<b>569 328</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	3	397 623	1 108 968
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>397 623</b>	<b>1 108 968</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>904 751</b>	<b>1 678 296</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>904 751</b>	<b>1 678 296</b>

ank=20250623;2025062406204

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 267 860	1 024 194
Årets resultat		-658 041	443 666
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>609 819</b>	<b>1 467 860</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>659 819</b>	<b>1 517 860</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 113	20 068
Leverantörsskulder		104 113	10 917
Övriga skulder		87 706	103 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 000	25 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>244 932</b>	<b>160 436</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>904 751</b>	<b>1 678 296</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Redovisningsmedel

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-12-31	2023-12-31
Redovisningsmedel		2 113	20 068

#### Kommentar till not

I summan av Kassa och bank ingår klientmedel med summan 2 113 kronor.

ank=20250623;2025062406205

## Underskrifter

Stockholm det datum som framgår av elektronisk underskrift

---

Pontus Sörlin  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats

Det datum som framgår av elektronisk underskrift

---

Peter Du Rietz Garpenhag  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Peter Garpenhag Du Rietz

Peter Du Rietz Garpenhag  
Ansvarig revisor

***2025-06-13 08:27:41 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

DELOREAN ADVOKAT AB 556994-9349 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PONTUS SÖRLIN

Pontus Sörlin

***2025-06-13 04:53:38 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

ank=20250623;2025062406206
